
ZARZĄDZENIE Nr 929/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2025 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 

i 1907), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz.39) oraz uchwały Nr 

XII/297/24 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2025 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2024 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
2) Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi;
3) Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi;
4) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu;

5) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich;

6) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

7) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowej.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;
2) Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa w Departamencie Prezydenta 

Miasta Urzędu Miasta Łodzi;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 929/2025
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2025 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
058

Osiedle Nowosolna 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100,00 -100,00 - - - - - - -

001247-
020

Koszty związane z kwartalnikiem Kronika Miasta Łodzi 2
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 854,00 -1 854,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 854,00 1 854,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Rozwoju Gospodarczego i Współpracy  Międzynarodowej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -



3

000187-
006

Działalność związana z obsługą inwestorów 13
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 800,00 -1 800,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

BIURO ROZWOJU GOSPODARCZEGO I WSPÓŁPRACY  MIĘDZYNARODOWEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
100,00 100,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 100,00 100,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 100,00 100,00 - - - - - - -

000064-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-100,00 -100,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -100,00 -100,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 950,00 950,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -1 050,00 -1 050,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000119-
002

Utrzymanie jednostki 10
122 900,00 122 900,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 122 900,00 122 900,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 000,00 102 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 687,00 17 687,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 499,00 2 499,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 714,00 714,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
-423 239,00 -423 239,00 - - - - - - -



4

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -423 239,00 -423 239,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -356 000,00 -356 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -56 735,00 -56 735,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8 012,00 -8 012,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 492,00 -2 492,00 - - - - - - -

001536-
006

Wydział Pieczy Zastępczej 10
300 339,00 300 339,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 300 339,00 300 339,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 000,00 254 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 048,00 39 048,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 513,00 5 513,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 778,00 1 778,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

000235-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 3 300,00 3 300,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -3 300,00 -3 300,00 - - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -



5

000359-
005

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 - - - - - -3 000,00 - -

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - - - - - 3 000,00 - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-470,00 -470,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -470,00 -470,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -470,00 -470,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 740,00 -1 740,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -60,00 -60,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
470,00 470,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 470,00 470,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 500,00 39 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -44 674,00 -44 674,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 470,00 470,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 174,00 5 174,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-1 300,00 -1 300,00 - - - - - - -



6

Jednostki edukacyjne -1 300,00 -1 300,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 700,00 3 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 632,00 -4 632,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 400,00 -2 400,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 032,00 2 032,00 - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki 3
1 300,00 1 300,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 1 300,00 1 300,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 300,00 1 300,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

000242-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -54,00 -54,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 54,00 54,00 - - - - - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -2 300,00 - - - - -2 300,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00 - - - - -200,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300,00 - - - - 2 300,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 - - - - 200,00 - - -

001443-
186

Praktyki zawodowe w Hiszpanii 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47,00 - - - - 47,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11,00 - - - - 11,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 - - - - 3,00 - - -



7

4307 Zakup usług pozostałych -61,00 - - - - -61,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

000061-
002

Funkcjonowanie jednostki 3
-9 240,00 -240,00 - - - -9 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne -9 240,00 -240,00 - - - -9 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 240,00 -240,00 - - - -9 000,00 - - -

000061-
004

Utrzymanie jednostki 3
9 240,00 240,00 - - - 9 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 9 240,00 240,00 - - - 9 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 240,00 240,00 - - - 9 000,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - - - - - - - - -

000234-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 20,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -500,00 -500,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 480,00 480,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000151-
003

Promocja oświaty 3
-15 100,00 -15 100,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -15 100,00 -15 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 100,00 -15 100,00 - - - - - - -

000151-
004

Promocja oświaty 3
15 100,00 15 100,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 15 100,00 15 100,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 800,00 2 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 1 300,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 2 300,00 2 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 8 700,00 - - - - - - -

001443- PROFESJONALIŚCI Z ZSETH 3 - - - - - - - - -



8

206

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 109,00 - - - - 51 109,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 006,00 - - - - 3 006,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -50 924,00 - - - - -50 924,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -2 995,00 - - - - -2 995,00 - - -

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -185,00 - - - - -185,00 - - -

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -11,00 - - - - -11,00 - - -

001443-
213

Mechatroniczne kwalifikacje dla Przemysłu 4.0. Edycja druga 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 356,00 - - - - -4 356,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -257,00 - - - - -257,00 - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -734,00 - - - - -734,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -43,00 - - - - -43,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 090,00 - - - - 5 090,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 300,00 - - - - 300,00 - - -

001443-
214

Programowanie obrabiarek sterowanych numerycznie - dziś staż, 
jutro praca. Edycja czwarta

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 128,00 - - - - -4 128,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -243,00 - - - - -243,00 - - -

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -962,00 - - - - -962,00 - - -

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -57,00 - - - - -57,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 090,00 - - - - 5 090,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 300,00 - - - - 300,00 - - -



9

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym - - - - - - - - -

000290-
002

Stypendia motywacyjne dla uczniów łódzkich szkół 3
-175 526,00 -95 526,00 - - - -80 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -175 526,00 -95 526,00 - - - -80 000,00 - - -

3240 Stypendia dla uczniów -175 526,00 -95 526,00 - - - -80 000,00 - - -

000290-
003

Stypendia motywacyjne dla uczniów łódzkich szkół 3
175 526,00 95 526,00 - - - 80 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 175 526,00 95 526,00 - - - 80 000,00 - - -

3240 Stypendia dla uczniów 175 526,00 95 526,00 - - - 80 000,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Informatyki

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000117-
003

Wydatki rzeczowe dotyczące utrzymania infrastruktury 
teleinformatycznej w Urzędzie

14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 - - - - - - -

4680 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od towarów i usług (VAT) -100,00 -100,00 - - - - - - -

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

- - - - - - - - -

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - - - - - - - - -

000397-
045

wybory Prezydenta RP I tura 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -200,00 - -200,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 - 200,00 - - - - - -



10

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Kształtowania Środowiska

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt - - - - - - - - -

000231-
003

Utrzymanie  jednostki 5
- - - - - - - - -

Schronisko dla Zwierząt - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

000231-
004

Funkcjonowanie jednostki 5
- - - - - - - - -

Schronisko dla Zwierząt - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

855 Rodzina - - - - - - - - -

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - - - - - - - - -

001350-
080

Funkcjonowanie Miejskiego Zespołu Żłobków - zadanie wieloletnie 14
- - - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu



11

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000381-
004

Opłaty z tytułu wieczystego użytkowania gruntów i inne opłaty 6
- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu - - - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -4 560,00 -4 560,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

4 560,00 4 560,00 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego - - - - - - - - -

000246-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -309,00 -309,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 309,00 309,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

000655-
112

Modernizacja fragmentu alejki wraz wymianą przepustów w pobliżu 
Rezerwatu Polesie Konstantynowski

5
-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

000655-
113

Modernizacja fragmentu alejki wraz z wymianą przepustów w pobliżu 
Rezerwatu Polesie Konstantynowskie

5
100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -



12

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 55 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -55 000,00 -55 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

000248-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -25 584,00 -25 584,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 25 584,00 25 584,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


